

Paikka Sonkajärven seurakuntatalo, Rutakontie 20 ja
Aika 17.4.2023 klo 9.00-10.50

Paikalla

Erkki Tuovinen, Eläkeliiton Sonkajärven yhdistys ry
Maija Vainikainen, Pohjois-Savon Syöpäyhdistys ry, Sonkajärven paikallisosasto
Kalevi Tuovinen, Sonkajärven eläkeläiset ry
Arja Alanen, Eläkeliiton Sukevan yhdistys
Leila Honkala, SPR, Sonkajärven osasto
Usko Partanen, SPR, Sukevan osasto
Riitta Valtokari, Sonkajärven seurakunta
Kari Vornanen, kunnanhallituksen edustaja
Jorma Huttunen, Sonkajärven Sydänyhdistys
Petri Pursiainen, Vammaisten edustaja
Virpi Jukarainen, Sonkajärven kunta
Anni Kainulainen, Sonkajärven kunta

Poissa

Ville Väisänen, Sonkajärven kunta
Risto Vatanen, Sukevan Sotaveteraanit ry
Pentti Repo, Sonkajärven Invalidit ry
Senja Huusko, kunnanhallituksen edustaja

Sihteeri Sinikka Väisänen, Sonkajärven kunta

1. Kokouksen avasi Erkki Tuovinen klo 9.00 Hän totesi kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden. Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Arja Alanen ja Jorma Huttunen.
2. Hyvinvointialueen Ikäihmisten neuvoston kuulumiset (Erkki T.) Puheenjohtajaksi valittiin vieremäläinen Raili Heiskanen. Tällä hetkellä menossa käsiteltävien asioiden listaus neuvoston edustajien kotitehtävien perusteella. Esiin nousivat mm.:

-palvelupisteet on säilytettävä joka kunnassa digiytymisen ohella
-palveluasumistarjonta
3. Hyvinvointialueen vammaisneuvoston kuulumiset (Usko P.) Puheenjohtaja on Kiuruvedeltä. Vammaisneuvostossa oli esillä samantyyppisiä asioita kuin ikäihmisten neuvostossa sekä erityisesti toivottiin, että tietoa saisi yhdestä paikasta.
4. Hyvinvointiasioiden tilanne. Kunnan yhteistyö kolmannen sektorin kanssa (Virpi J.) Virpi esitteli oman alansa tämänhetkiset kuulumiset. Keskustelua ja kokemuksia aiheesta ja aihetta sivuten. Esiin tuli mm. Yhdessä kulkien -hanke. Toivottiin myös

ikäihmisten asioita hoitamaan organisaattoria (valtion tai kunnan järjestämänä).
Palveluseteleistä ja kotitalousvähennyksestä toivottiin lisätietoa/selvitystä. Samoin
Etäseuranta -hankkeen tilannetta pohdittiin.

5. Muut asiat: Neuvosto teki päätöksen, että VVN ja kunta järjestävät asiakastilaisuuden, jossa haja-asutusalueella kotona asuville ja heidän lähi- ja tuki-ihmisille järjestetään mahdollisuus kysyä hyvinvointialueen palveluita koskevia kysymyksiä sekä esittää huolenaiheita.

Neuvosto otti myönteisen kannan ns. seniorineuvolaan.

Liikuntatoimen suuntaan esitettiin lausunto: toivotaan liikuntahallin varausmuutoksista ilmoitettavan riittävän ajoissa sekä nuoriso- ja liikuntasihteerin osallistumista Vanhus- ja vammaisneuvoston kokouksiin.

Riitta Valtokari kertoi seurakunnan terveiset: Mosaiikkiin on saatu henkilö avustamaan saattohoitopuolelle. Ruoanjakotilaisuudet jatkuvat.

7. Seuraava kokous päätettiin pitää suunnitellun asiakastilaisuuden pitämisen jälkeen.
8. Kokous päättyi klo 11.00.

Erkki Tuovinen
Puheenjohtaja

Sinikka Väisänen
Sihteer

Arja Alanen
Pöytäkirjantarkastaja

Jorma Huttunen
Pöytäkirjantarkastaja